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Prot. 54/art/23 del 21/05/2023        
 

A 
        Federazione I tal iana Sport  Rotel l is t ic i  
        SETTORE TECNICO ARTISTICO 
        Società di  Art is t ico del la Regione  
        Presidente CUG Regionale Veneto 
        Designatore CUG Regionale Art is t ico  
        Giudice Unico Regionale  
 
 

Oggetto: Campionato Regionale – Ordini di entrata e Prove pista cat.  
Esordienti e All ievi Reg. 

 
   Con la presente s i  comunicano gl i  ordini di entrata e gl i  orari  di  prova pista, 

del la gara in oggetto:  

ORDINI DI ENTRATA 
Esordienti Regionali A M Libero    

1 506738 BAGGIO FILIPPO 3033 POL.VA SALVATRONDA 
2 521018 MARTINI GIULIO 1137 MONTECCHIO PREC. 
3 516815 CODELLO FRANCESCO 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 

Esordienti Regionali A F Libero    
1 516450 ANDREAZZA GIADA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
2 482078 RAGAZZO DESIRÃ©E 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
3 561893 TREVISAN ARIANNA 2189 GRUPPO SARCEDO 
4 521010 ANDOLFATO CAMILLA 1137 MONTECCHIO PREC. 
5 516854 FORTE YLENIA 1545 SKATING SPRESIANO 
6 516764 RIZZI NICOLE 2189 GRUPPO SARCEDO 
7 515323 CORNACCHIA EMMA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
8 516862 NOTARO DANAE 1545 SKATING SPRESIANO 
9 505009 SPIGOLON CRYSTEL 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 

10 529008 VIANELLO ANASTASIA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
11 490751 CAMPAGNARO GIOVANNA 155 SAN LIBERALE S.P. 
12 529007 SUMMA NICOLE LOURDES 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
13 524386 MANIC MIA 3922 FRRE SPORT 
14 523018 BAGNARA SOFIA 2138 MVM MOLVENA-MASON 
15 587317 BENDINELLI FILIPPINI VALENTINA 1719 P.A.MUSANO 
16 532872 FABRIS GIORGIA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
17 575831 CIMITAN ARIANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
18 523370 ANZANELLO ASIA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
19 475021 ROSSETTI ELETTRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
20 587316 SANTORO CLAUDIA 1719 P.A.MUSANO 
Esordienti Regionali B M Libero    

1 589599 ANASTASIO DAVIDE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
2 515593 NODARI FILIPPO 1053 P.ART. ARENA 
3 493851 MANZARI RICCARDO 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
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Esordienti Regionali B F Libero    
1 515089 DALLA ROSA ADELE 819 P.A.BREGANZE 
2 501911 CORTIS EMMA MARIA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
3 532879 PIN GINEVRA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
4 587049 ARTUSI ELENA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
5 518315 CAVALLIN ISABEL 3217 PATT.FOSSALUNGA 
6 482934 BOTTER MARIASOLE 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
7 536615 MIATTO SOFIA 3621 S.PATT.MARCON 
8 530731 BONETTO ANITA 1225 SKATING C.ZANE' 
9 458929 BONAMENTE GAIA 1696 PATT. ART.VIGASIO 

10 501884 RIZZO ADELE 2425 COSTABISSARA PATT. 
11 522568 MENIN ANGELICA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
12 508645 SACCHETTO ILARY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
13 523705 LOVISOTTO ANITA 3725 ACC.PATTINAGGIO 
14 472663 ZANATO AGATA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
15 523614 CALO' SVEVA 2425 COSTABISSARA PATT. 
16 482935 SORATO TERESA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
17 521366 DANIELI IRIS 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
18 587048 CALANCEA GIANINA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
19 515377 PERIN GRETA 3638 R.C.LUPARENSE 
20 502384 MARCON MAIRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
21 521685 DALTO VIOLA 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
22 483660 POZZATO SOFIA 1053 P.ART. ARENA 
23 510297 VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO 
24 473079 FORNER VALENTINA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
25 507258 BONACORSI VITTORIA 2535 A.P.A.M. MASER 
26 511879 DE ANTONI GIOIA 2425 COSTABISSARA PATT. 
27 504815 BALDIN SOFIA 155 SAN LIBERALE S.P. 
28 522563 GIORGINO GAIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

      
Allievi Regionali A M Libero    

1 503801 CIMADOR FRANCESCO 155 SAN LIBERALE S.P. 
Allievi Regionali A F Libero    

1 483358 GONZATO LAURA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
2 486641 MARCHIORO KEIRA 719 PATT. ART.MALO 
3 495159 GONZALEZ BOCANEGRA IRENE 1696 PATT. ART.VIGASIO 
4 497661 ALBAN GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
5 496967 LAMON ELISABETTA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
6 501131 ROBERTO MARTA 1545 SKATING SPRESIANO 
7 468552 GARDELLIN STELLA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
8 501096 BROCCARDO GIORGIA 1225 SKATING C.ZANE' 
9 522573 PAPA EMMA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

10 531019 SPATARO GAIA 3621 S.PATT.MARCON 
11 460651 GONZALEZ BOCANEGRA NATALY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
12 484641 DE ZEN AGATA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
13 531094 RIZZO SUSANNA 3621 S.PATT.MARCON 
14 515313 EDWARDS ESMERALDA 1137 MONTECCHIO PREC. 
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15 530732 TRENTIN ANNA 1225 SKATING C.ZANE' 
16 508712 TESSARO NOEMI 1719 P.A.MUSANO 
17 507253 GAZZOLA GAIA 2535 A.P.A.M. MASER 
18 591827 VITTURI AZZURRA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
19 507268 DE MARCHI THANH THAO 2535 A.P.A.M. MASER 
20 487235 LEANZA VITTORIA MARTA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
21 490754 CIMADOR ANITA 155 SAN LIBERALE S.P. 
22 463112 NESTA CAMILLA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
23 507261 VETTORETTO RACHELE 2535 A.P.A.M. MASER 
24 536597 TONELLO ELENA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
25 521368 FAVARO LISA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
26 507473 TOSATO ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO 
27 522575 SANTORO ALICE MARIE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
28 483314 FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
29 473259 BASSO ANGELA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
30 447965 GIORATO AURORA 4162 INFINITY ROLL SCHOOL 
31 452128 PASTRELLO NORA 155 SAN LIBERALE S.P. 
32 449291 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
33 473089 MARTIGNAGO VITTORIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
34 458257 ZENNARO EMMA 155 SAN LIBERALE S.P. 
35 523367 DE ZEN MATILDE 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
36 516866 MASTELLOTTO GIORGIA 1545 SKATING SPRESIANO 
37 523588 HERTA SOFIA 3922 FRRE SPORT 
38 476285 CATTAI GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
39 511405 DIAN GINEVRA 719 PATT. ART.MALO 
Allievi Regionali B M Libero    

1 524818 WALSH NICHOLAS 3470 VS SKATING 
Allievi Regionali B F Libero    

1 487233 CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
2 497016 REFFO GIOIA 3470 VS SKATING 
3 473251 VINIERO SARA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
4 470411 PAVANETTO EVA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
5 461116 BOSCO CATERINA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
6 468688 AMARA GIULIA 631 SKATING CLUB MARANO 
7 460946 TREVELLIN GIULIA 2253 P.ART.GODIGESE 
8 522565 LEVORATO ANNA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
9 499118 COSTANTINI JUSTINE SELINA 3554 ACC.SANDONATESE 

10 439363 GIOIA CAMILLA 593 CUS VERONA 
11 474574 BUSINARO AGATA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
12 463126 CONTI CHIARA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
13 474165 SPIGAROLO GIORGIA 2425 COSTABISSARA PATT. 
14 537265 OGNIBEN GINEVRA 1111 SKATING MESTRE 
15 476329 PANCOT AURORA 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
16 463111 FERRAGU' LUDOVICA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
17 462316 GUISO GAIA 593 CUS VERONA 
18 438730 BRIAN GIADA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
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19 460192 BRESSAN IRIS 2124 BASSANO NEW SKATE 
20 497216 FILIPPI ALESSIA 2425 COSTABISSARA PATT. 
21 532193 ZANATTA VALENTINA 1719 P.A.MUSANO 
22 483051 NALE MARTINA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
23 459559 GOBBO NOEMI 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
24 509362 SOLA GISELE MARIE 719 PATT. ART.MALO 
25 472843 SCREMIN DESIREE 3033 POL.VA SALVATRONDA 
26 460497 PICCHIO MATHILDA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
27 463103 NADALINI GAIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
28 459558 DE VIDI GRETA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
29 532396 ORTU ELISA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
30 452133 SGAMBARO REBECCA 155 SAN LIBERALE S.P. 
31 466691 BERALDO GAIA 2908 SKATING RESANA 
32 503150 FOCCARDI VITTORIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
33 497751 SILVESTRI VERONICA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
34 501094 FABRIS GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' 
35 453305 GRANZIERA SOFIA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
36 456786 ZENARI BENEDETTA 3884 NUOVA GUARINO 
37 507260 MELLO MATILDE 2535 A.P.A.M. MASER 

 

PROVE PISTA 
Sabato 27/05/23 

13:10    
****    
13:21 

BAGGIO FILIPPO 3033 POL.VA SALVATRONDA 
MARTINI GIULIO 1137 MONTECCHIO PREC. 
CODELLO FRANCESCO 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
ANDREAZZA GIADA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
RAGAZZO DESIRÃ©E 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
TREVISAN ARIANNA 2189 GRUPPO SARCEDO 
ANDOLFATO CAMILLA 1137 MONTECCHIO PREC. 
FORTE YLENIA 1545 SKATING SPRESIANO 

13:21    
****    
13:32 

RIZZI NICOLE 2189 GRUPPO SARCEDO 
CORNACCHIA EMMA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
NOTARO DANAE 1545 SKATING SPRESIANO 
SPIGOLON CRYSTEL 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
VIANELLO ANASTASIA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
CAMPAGNARO GIOVANNA 155 SAN LIBERALE S.P. 
SUMMA NICOLE LOURDES 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
MANIC MIA 3922 FRRE SPORT 

13:32    
****    
13:43 

BAGNARA SOFIA 2138 MVM MOLVENA-MASON 
BENDINELLI FILIPPINI VALENTINA 1719 P.A.MUSANO 
FABRIS GIORGIA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
CIMITAN ARIANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
ANZANELLO ASIA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
ROSSETTI ELETTRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
SANTORO CLAUDIA 1719 P.A.MUSANO 
ANASTASIO DAVIDE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
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13:43    
****    
13:54 

NODARI FILIPPO 1053 P.ART. ARENA 
MANZARI RICCARDO 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
DALLA ROSA ADELE 819 P.A.BREGANZE 
CORTIS EMMA MARIA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
PIN GINEVRA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
ARTUSI ELENA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
CAVALLIN ISABEL 3217 PATT.FOSSALUNGA 
BOTTER MARIASOLE 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

13:54    
****    
14:05 

MIATTO SOFIA 3621 S.PATT.MARCON 
BONETTO ANITA 1225 SKATING C.ZANE' 
BONAMENTE GAIA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
RIZZO ADELE 2425 COSTABISSARA PATT. 
MENIN ANGELICA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
SACCHETTO ILARY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
LOVISOTTO ANITA 3725 ACC.PATTINAGGIO 
ZANATO AGATA 1513 A.S.D. PATT.SILE 

14:05    
****    
14:16 

CALO' SVEVA 2425 COSTABISSARA PATT. 
SORATO TERESA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
DANIELI IRIS 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
CALANCEA GIANINA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
PERIN GRETA 3638 R.C.LUPARENSE 
MARCON MAIRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
DALTO VIOLA 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 

14:16    
****    
14:17 

POZZATO SOFIA 1053 P.ART. ARENA 
VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO 
FORNER VALENTINA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
BONACORSI VITTORIA 2535 A.P.A.M. MASER 
DE ANTONI GIOIA 2425 COSTABISSARA PATT. 
BALDIN SOFIA 155 SAN LIBERALE S.P. 
GIORGINO GAIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

 
Domenica 28/05/23 (Mattina) 
 

08:10    
****    
08:20 

CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
REFFO GIOIA 3470 VS SKATING 
VINIERO SARA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
PAVANETTO EVA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
BOSCO CATERINA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
AMARA GIULIA 631 SKATING CLUB MARANO 
TREVELLIN GIULIA 2253 P.ART.GODIGESE 
LEVORATO ANNA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

08:20    
****    
08:30 

COSTANTINI JUSTINE SELINA 3554 ACC.SANDONATESE 
GIOIA CAMILLA 593 CUS VERONA 
BUSINARO AGATA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
CONTI CHIARA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
SPIGAROLO GIORGIA 2425 COSTABISSARA PATT. 
OGNIBEN GINEVRA 1111 SKATING MESTRE 
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PANCOT AURORA 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
FERRAGU' LUDOVICA 1696 PATT. ART.VIGASIO 

08:30    
****    
08:40 

GUISO GAIA 593 CUS VERONA 
BRIAN GIADA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
BRESSAN IRIS 2124 BASSANO NEW SKATE 
FILIPPI ALESSIA 2425 COSTABISSARA PATT. 
ZANATTA VALENTINA 1719 P.A.MUSANO 
NALE MARTINA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
GOBBO NOEMI 1996 P.ART.MIGNAGOLA 

08:40    
****    
08:50 

SOLA GISELE MARIE 719 PATT. ART.MALO 
SCREMIN DESIREE 3033 POL.VA SALVATRONDA 
PICCHIO MATHILDA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
NADALINI GAIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
DE VIDI GRETA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
ORTU ELISA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
SGAMBARO REBECCA 155 SAN LIBERALE S.P. 

08:50    
****    
09:00 

BERALDO GAIA 2908 SKATING RESANA 
FOCCARDI VITTORIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
SILVESTRI VERONICA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
FABRIS GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' 
GRANZIERA SOFIA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
ZENARI BENEDETTA 3884 NUOVA GUARINO 
MELLO MATILDE 2535 A.P.A.M. MASER 

 
Domenica 28/05/23 (Pomeriggio) 
 

13:30    
****    
13:40 

GONZATO LAURA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
MARCHIORO KEIRA 719 PATT. ART.MALO 
GONZALEZ BOCANEGRA IRENE 1696 PATT. ART.VIGASIO 
ALBAN GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
LAMON ELISABETTA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
ROBERTO MARTA 1545 SKATING SPRESIANO 
GARDELLIN STELLA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 

13:40    
****    
13:50 

BROCCARDO GIORGIA 1225 SKATING C.ZANE' 
PAPA EMMA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
SPATARO GAIA 3621 S.PATT.MARCON 
GONZALEZ BOCANEGRA NATALY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
DE ZEN AGATA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
RIZZO SUSANNA 3621 S.PATT.MARCON 
EDWARDS ESMERALDA 1137 MONTECCHIO PREC. 

13:50    
****    
14:00 

TRENTIN ANNA 1225 SKATING C.ZANE' 
TESSARO NOEMI 1719 P.A.MUSANO 
GAZZOLA GAIA 2535 A.P.A.M. MASER 
VITTURI AZZURRA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
DE MARCHI THANH THAO 2535 A.P.A.M. MASER 
LEANZA VITTORIA MARTA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
CIMADOR ANITA 155 SAN LIBERALE S.P. 
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14:00    
****    
14:10 

NESTA CAMILLA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
VETTORETTO RACHELE 2535 A.P.A.M. MASER 
TONELLO ELENA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
FAVARO LISA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
TOSATO ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO 
SANTORO ALICE MARIE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

14:10    
****    
14:20 

BASSO ANGELA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
GIORATO AURORA 4162 INFINITY ROLL SCHOOL 
PASTRELLO NORA 155 SAN LIBERALE S.P. 
CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
MARTIGNAGO VITTORIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
ZENNARO EMMA 155 SAN LIBERALE S.P. 
DE ZEN MATILDE 3325 NUOVO PATT.ODERZO 

14:20    
****    
14:30 

MASTELLOTTO GIORGIA 1545 SKATING SPRESIANO 
HERTA SOFIA 3922 FRRE SPORT 
CATTAI GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
DIAN GINEVRA 719 PATT. ART.MALO 
CIMADOR FRANCESCO 155 SAN LIBERALE S.P. 
WALSH NICHOLAS 3470 VS SKATING 

 
 

Cordial i  salut i ,  
 
       I l  Presidente        I l  Consigl iere Artist ico 
  Giorgio Grigolato                Walter Barbieri 
 


